

## BADAN AKREDITASI NASIONAL PERGURUAN TINGGI

National Accreditation Agency for Higher Education

Jakarta, 25 Januari 2022

Nomor: 18/BAN-PT/SP-SK/PT/2022

Hal : Penjelasan Penyerta atas Keputusan Nomor 42/SK/BAN-PT/Ak-PPI/PT/I/2022

Yth. Pimpinan

Institut Ilmu Sosial Dan Manajemen Stiami Jakarta

Bersama ini kami beritahukan bahwa Keputusan Nomor 42/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/PT/I/2022 tentang Peringkat Akreditasi Institut Ilmu Sosial Dan Manajemen Stiami Jakarta adalah Keputusan sementara yang diterbitkan karena masa berlaku peringkat akreditasi sebelumnya telah berakhir dan Data Kinerja (DK) serta Laporan Evaluasi Kinerja (LEK) Institut Ilmu Sosial Dan Manajemen Stiami Jakarta telah dinyatakan "diterima" oleh BAN-PT. Atas Keputusan Akreditasi dimaksud berlaku ketentuan:

- 1. Keputusan akreditasi sebagaimana dimaksud tidak disertai sertifikat.
- 2. Proses pemantauan atas Institut Ilmu Sosial Dan Manajemen Stiami Jakarta akan tetap dilaksanakan.
- 3. BAN-PT akan menerbitkan keputusan Akreditasi definitif setelah proses pemantauan dinyatakan selesai.

Demikian pemberitahuan ini kami sampaikan untuk menjadi perhatian.

Direktur Dewan Eksekutif

Ttd

Prof. Ari Purbayanto, Ph.D.